
Slušovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Vizovice GPS souřadnice: 49.247819N, 17.801498E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 713 ha

Počet obyvatel: 2 823 PSČ: 763 15

Adresa URL: www.slusovice.cz

Počet obyvatel obce Slušovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

210 1 171 192 1 250 2 823

Historie počtu obyvatel obce Slušovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 210 1 171 192 1 250 -19 2 823
1.1.2023 207 1 182 209 1 244 -21 2 842
1.1.2022 205 1 204 218 1 236 -24 2 863
1.1.2021 208 1 210 215 1 254 -7 2 887
1.1.2020 211 1 213 216 1 254 -13 2 894
1.1.2019 205 1 209 220 1 273 -24 2 907
1.1.2018 217 1 214 219 1 281 21 2 931
1.1.2017 202 1 214 211 1 283 -12 2 910
1.1.2016 208 1 218 208 1 288 9 2 922
1.1.2015 204 1 214 209 1 286 14 2 913
1.1.2014 196 1 210 205 1 288 -48 2 899
1.1.2013 202 1 228 216 1 301 2 947
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